
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT 

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 70/QĐ-THPT Phú Thọ, ngày 29 tháng 01 năm 2024 

                

                

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập tổ chuyên môn nghiên cứu, thảo luận,  

đánh giá, lựa chọn sách giáo khoa lớp 5  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ 

Căn cứ Thông tư 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Phú Thọ.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn nghiên cứu, thảo luận, đánh giá, lựa chọn sách giáo 

khoa lớp 5 như sau: 

1. Tổ chuyên môn lựa chọn sách giáo khoa môn Tiếng Việt, môn Toán, môn 

Đạo đức, môn Lịch sử - Địa lý, môn Khoa học, Hoạt động trải nghiệm. 

2. Tổ chuyên môn lựa chọn sách giáo khoa môn Tin học. 

3. Tổ chuyên môn lựa chọn sách giáo khoa môn Âm nhạc. 

4. Tổ chuyên môn lựa chọn sách giáo khoa môn Mĩ thuật. 

5. Tổ chuyên môn lựa chọn sách giáo khoa môn Giáo dục thể chất. 

6. Tổ chuyên môn lựa chọn sách giáo khoa môn Tiếng Anh. 

7. Tổ chuyên môn lựa chọn sách giáo khoa môn Công nghệ. 

(đính kèm danh sách chi tiết) 

Điều 2. Tổ chuyên môn nghiên cứu, thảo luận, đánh giá và tổ chức lựa chọn 

sách giáo khoa lớp 5 theo Thông tư 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28/12/2023 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo dựa trên Quy định cụ thể tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa do Ủy 

ban Nhân dân tỉnh Bình Dương ban hành. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1, các cá nhân và các bộ phận có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ đầu tháng 

01/2024 đến khi hoàn thành nhiệm vụ (trước ngày 18/3/2024)./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chuyên môn; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

  



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-18T11:44:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<tamntt.gd.tdm@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




